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مدیریت صحنه در غزه با امریکایی هاست

جنایت رژیم صهیونیستی در بمباران بیمارستان «المعمدانی» در حالی صورت گرفت که قرار

بود امروز در کشور اردن نشست چهارجانبه ای با حضور عبدالله دوم، پادشاه اردن و جو بایدن،

رئیس جمهور امریکا و محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین و عبدالفتاح

سیسی، رئیس جمهور مصر برگزار شود؛ اما اردن تصمیم گرفت این نشست را لغو کند زیرا

جنایت صهیونیست ها موج بزرگی از نفرت نسبت به این اقدام رژیم صهیونیستی در جهان و

دنیای عرب ایجاد کرد.

مقام های صهیونیستی ابتدا تلاش کردند با دروغ پردازی از زیر بار مسئولیت این حمله شانه

خالی کنند و آن را متوجه گروه حماس سازند اما این واقعیت آشکار است که بمب و تجهیزات

نظامی که از سوی اسرائیل در چند روز اخیر مورد استفاده قرار گرفته است، از نوع تجهیزات

امریکایی است؛ یعنی هم تجهیزات امریکایی است و هم خرید آنها به کمک امریکا بوده که

بعضاً رایگان در اختیار ارتش صهیونیستی قرار گرفته است.

اکنون مدیریت صحنه در غزه با امریکایی هاست. از این جهت، برگزاری نشست اردن و دیدار

رهبران عربی با «جو بایدن»، به عنوان مسئول مستقیم قتل هزار بی گناه بیمارستان

«المعمدانی» می توانست تبعاتی جدی برای کشورهای عربی داشته باشد. اگر چه نمی توان لغو

این نشست را به معنای تغییر مطلوب رویکرد این کشورها ارزیابی کرد، اما می تواند اقدامی

به موقع تلقی شود؛ زیرا اگر نشست برگزار می شد، به رژیم صهیونیستی و امریکا امکان می داد

جنایت های خود را توجیه کنند بنابراین لغو این نشست کمترین کاری بود که رهبران عربی

می توانستند انجام دهند.

نکته  دیگر نوع رویکرد و واکنش کشورهای منطقه در قبال این تحولات است. رهبر انقلاب در

سخنرانی اخیر خود فرمودند که خود سازمان های مقاومت در منطقه با توجه به شرایط، تصمیم

می گیرند به چه نحوی واکنش نشان دهند. در همین چهارچوب، جمهوری اسلامی ایران اگرچه

همواره پشتیبان معنوی جبهه مقاومت و گروه های مبارز فلسطینی بوده است اما حتی اگر

بخواهد این جریان ها را از جنگ منع کند، این امکان را ندارد و خود این سازمان ها و گروه ها باید

در رابطه با شرایط موجود و جنایت های اخیر تصمیم بگیرند که آیا دست به عمل بزنند یا خیر.

بنابراین تلاش غرب برای القای اینکه سازمان ها و گروه های جبهه مقاومت به طور مستقیم از

جمهوری اسلامی ایران دستور می گیرند، تلاشی شکست خورده است.

حال آنکه تلاش های گسترده جمهوری اسلامی در فعال کردن ظرفیت حمایت های دیپلماتیک

همه کشورهای منطقه و حساس کردن افکار عمومی منطقه و جهان درباره جنایات اخیر در



ابعادی گسترده جریان دارد و می تواند ظرفیت مناسبی برای حمایت معنوی از گروه های مبارز

فلسطینی باشد.
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